

Powiat Starachowicki
ul. dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 Starachowice

Pismo: ZP.271.16.2019/1

Starachowice, dnia 2019-10-02

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego znak: ZP.271.16.2019 z dnia 25.09.2019 r. na „*Wykonanie modernizacji szczegółowej osnowy poziomej 3 klasy w technologii odtwarzalnej dla gminy Pawłów*”, poniżej przekazuję pytania potencjalnych oferentów wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem przetargu jest założenie 560 (420 +140) nowych punktów?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 2.

Czy i ile jest przewidzianych punktów starych (do zaadaptowania) oraz czy podlegają one nowemu pomiarowi?

Odpowiedź:
Tak, 175 punktów starych, nie podlegają nowemu pomiarowi.

Pytanie 3.

Czy w zakresie opracowania była wykonywana inwentaryzacja istniejącej osnowy?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4.

Dla osnowy odtwarzalnej przewidziany jest specjalny typ znaku natomiast w specyfikacji podany typ dla reperu. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Znakiem ma być rozeta, a w przypadku braku możliwości stabilizacji inny znak.

WICESTAROSTA
Dariusz Dąbrowski